[image: image2.png]

                                ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Славянка

27.05. 2015 г.
№ 195
	О проекте закона Приморского края «О перечне должностных лиц органов исполнительной власти Приморского края и органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), переданных полномочий в области федерального государственного надзора и муниципального контроля»

    Рассмотрев проект закона Приморского края «О перечне должностных лиц органов исполнительной власти Приморского края и органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), переданных полномочий в области федерального государственного надзора и муниципального контроля», принятый Законодательным Собранием Приморского края в первом чтении, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Регламентом Думы Хасанского муниципального района

    Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Поддержать проект закона Приморского края «О перечне должностных лиц органов
 исполнительной власти Приморского края и органов местного самоуправления муниципальных образований Приморского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении регионального государственного контроля (надзора), переданных полномочий в области федерального государственного надзора и муниципального контроля» и предложить Законодательному Собранию Приморского края дополнить пункт 3 части 1 статьи 2 законопроекта словами «г) главный инспектор контрольно-счетного органа».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
А.Д. Рябова
[image: image1]